КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛОХУТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01  июня 2015 года       №  53                                                х. Белый

О подготовке проекта о внесении изменений в Правила
землепользования и застройки территории

Белохуторского сельского поселения
Ленинградского района Краснодарского края

В целях приведения в соответствие  с  Федеральным законом от 23 июня
2014  года  №  171-ФЗ  «О  внесении  изменений  в  Земельный  кодекс  Российской
Федерации»,  Градостроительным кодексом Российской  Федерации,  на  основании
протеста  прокурора  Ленинградского  района  №  7-02-2015  от  08  мая  2015  года,
постановляю:

                 1. Начать работы по внесению изменений в Правила землепользования и
застройки  Белохуторского  сельского  поселения  Ленинградского  района
Краснодарского  края,  утвержденные  решением  Совета  Белохуторского  сельского
поселения Ленинградского района от 28 февраля 2014 года № 1, для чего:

1) планово-финансовому отделу (Клименко):
-  определить  финансирование  проектных  работ  в  2016  году  из  средств

бюджета Белохуторского сельского поселения.
        2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

              Глава Белохуторского сельского поселения
              Ленинградского района
              А.Н.Олейник